2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

 РЕШЕНИЕ
27.02.2018
                                                     № 90
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.12.2015 № 17 « О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 26.12.2012 № 76 "О денежном содержании муниципальных служащих и главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет»
На основании протеста прокуратуры Сакмарского района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  В Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 28.12.2015 № 17 внести следующие изменения - пункт 3.10.2. изложить в новой редакции:
  -    «3.10.2. Условиями выплаты ежемесячного денежного поощрения являются:

                      - своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей;

                      - отсутствие нарушения трудовой дисциплины и правил внутреннего (служебного) распорядка».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить комиссию по бюджету и социальной политике Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
       3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           Ю.Н.Свиридов